

二次报价表

项目名称：雁塔区行政审批服务局 2023 年办公设备维修及耗材购置采购项目

项目编号：ZCXG-ZB-202324

磋商报价（元）	大写：叁拾肆万陆仟元整
	小写：346000.00
服务期（年）	一年
备注：1. 报价应按总报价填写，精确到小数点后两位，大小写不一致时，以大写为准； 2. “磋商报价一览表”以包为单位填写；	

供应商名称：陕西正盛科技有限公司

法定代表人/或被授权人签字：李雅男

日期：2023.4.10



二次分项报价表

序号	现有设备	需求	单位	数量	单价 (元)	总价(元)	备注
1	/	A4 打印纸	箱	430	200	86000	
2	/	A3 打印纸	箱	5	200	1000	
3	兄弟 5590 打印机	墨粉	个	340	250	85000	
4	兄弟 5590 打印机	硒鼓	个	35	260	9100	
5	惠普 203 打印机	墨粉	个	230	240	55200	
6	惠普 203 打印机	硒鼓	个	50	265	13250	
7	富士施乐 2520 打印机	墨粉筒	个	80	160	12800	
8	联想 LJ2655DN 打印机	硒鼓	个	10	300	3000	
9	联想 LJ2655DN 打印机	墨粉	个	35	251	8785	
10	富士施乐 2018 打印机	硒鼓	个	25	330	8250	
11	惠普 M154A 打印机	(黑) 硒鼓	个	14	340	4760	
12	惠普 M154A 打印机	(红) 硒鼓	个	14	340	4760	
13	惠普 M154A 打印机	(青) 硒鼓	个	12	340	4080	
14	惠普 M154A 打印机	(黄) 硒鼓	个	12	340	4080	
15	/	U 盘(128G)	个	4	115	460	
16	/	头戴式单耳话 务员耳机 3.5mm 单插	个	3	120	360	
17	/	无线鼠标 USB 和 PS2 可选	个	1	120	120	
18	惠普 150NW 打印机	(黑) 硒鼓	个	5	260	1300	



19	惠普 150NW 打印机	(青) 硒鼓	个	5	260	1300	
20	惠普 150NW 打印机	(红) 硒鼓	个	5	260	1300	
21	惠普 150NW 打印机	(黄) 硒鼓	个	9	260	1300 2340	
22	惠普 2055 打印机	墨粉	个	6	260	1560	
23	理光 2014 复印机	墨粉	个	6	380	2280	
24	惠普 400 打印机	硒鼓	个	2	290	580	
25	理光 6430DN 打印机	墨粉	个	12	350	4200	
26	兄弟 2890 打印机	粉盒	个	6	110	660	
27	富士通 DPK890	色带	个	2	45	90	
28	富士通 5036s	色带	个	2	45	90	
29	富士通 DPK910	色带	个	3	45	135	
30	惠普 150NW 打印机	硒鼓	个	2	260	520	
31	办公设备维修		项	1	28500		
合 计					346000		

供应商名称: 陕西恒通电子科技有限公司

法定代表人/或被授权人签字: 魏刚

日 期: 2023.4.10

